
RESOLUCION -D- Nº   428/2011

Salta, 31 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.260/10

1

VISTO: La Resolución – CD – Nº 260/10, mediante la cual se aprueba la realización

del Curso de Postgrado denominado “Investigación Científica en Ciencias de la Salud”,

y;

 CONSIDERANDO:

 Que la Lic. Ángela Delia Yapura, Directora del Curso, presenta el informe final del

mismo, solicitando la realización de los certificados de las personas que participaron del

Curso.

POR ELLO; En uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Postgrado

denominado “Investigación Científica en Ciencias de la Salud”.

ARTÍCULO 2º. Dejar establecido que se extenderán las respectivas certificaciones a las

personas que se detallan a continuación

Directora del Curso

Lic. Ángela Delia YAPURA      14.396.219

Docente Responsable

Dra. Liliana FRACCHIA     12.119.510

Aprobaron el curso

Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

01 BERTA, Dora del Carmen         13.520.749

02 GIL FERNÁNDEZ, Estela Mónica        16.080.348

03 RAMOS, Alcira Marta              11.616.148



RESOLUCION -D- Nº   428/2011

Salta, 31 de Octubre de 2011
Expediente Nº 12.260/10

2

Nº  APELLIDO Y NOMBRE     DOCUMENTO

04 VILTE, Mirta          29.092.305
05 FARFÁN, Catalina Virginia        11.283.365
06 FARFÁN, Angélica Beatriz        26.714.013
07 ROSAS, Roberto Javier        23.402.199
08 SANTILLÁN, Blanca         10.604.566
09  YUGRA, Vilma         24.915.389
10 ORELLANA, Mirta         22.663.659
11 HUANCA CHUNGARA, Sandro       93.562.906

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a:Instiuo de Investigciones de Enfermería
(IIEnf), Directora del Curso y siga a Dirección General Administrativa Académica, a los
efectos de confeccionar los certificados del Curso.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA  DE POSTGRADO       DECANA


